



Lisätyösopimusehdotus kardiologisen jonon purkamisesta Pietarsaaressa

Henkilöstöjaosto 28.09.2023 § 158
2621/01.00.00/2023

Valmistelija Nieminen Peter
Lisätietoja: puhelinnumero: 044 323 1300, etunimi.sukunimi@ovph.fi

Pietarsaaressa yksi kardiologi, joka on viikosta kaksi päivää Vaasassa, mikä lisää painetta sydänpotilaiden hoitojonoja kohtaan Pietarsaaressa. NS. Holter-jono (sydäntahdistin) on nyt noin 8 kk jono, mitä ei ilman erityisjärjestelyjä ole mahdollisuutta lyhentää. Näin ollen sydänrhythmin rekisteröinnit on jouduttu hoitamaan Vaasan kautta, eli potilas on joutunut hakemaan Vaasasta Holter-laitteen (rekisteröintilaitte) ja palauttanut sen seuraavana tai sitä seuraavana päivänä Pietarsaareen, mutta lausunto on tehty Vaasassa, missä myös jonot kasvavat hoitotakuun ulkopuolelle. Aiemmin Pietarsaaren kardiologi on hoitanut näitä tutkimuksen analysointia jononpurkutyyppisesti työajan ulkopuolella etävastaanottona (laitteita on myös Pietarsaaressa) eli hän on lausunut tutkimuksen, tehnyt jatkosuunnitelmat ja hoitanut potilaskontaktin joko soittamalla tai kirjevastauksena tilanteesta riippuen, erillisellä paikallisella sopimuksella, joka päättyi 31.1.2021.

Vaasan kardiologit ovat lisäämässä lähivastaanottoja Pietarsaaressa, ajatuksena tehdä kaksi perättäistä päivää yöpyen paikkakunnalla, jolloin työpäivistä tulee tehokkaampia (pidempiä).

Jononpurkua ajatellen olisi mielekästä, että varsinaisen virka-ajan ulkopuolella olisi mahdollisuus tehdä jononpurkua lisätyösopimuksella, mikä edesauttaisi myös Vaasan tilannetta hoitotakuussa pysymiseksi. Vaasan kardiologeilla olisi mahdollisuus yöpyä työpäivien välinen yö Pietarsaaressa, kustannusvaikutusta verrattuna poisjääneisiin kilometrikorvauksiin ei juuri olisi.

Johtajaylilääkäri Nieminen Peter

ehdottaa, että henkilöstöjaosto hyväksyy lisäesityksen kardiologian jononpurusta Pietarsaaressa (holter-tutkimusten analysointi ja jatkohoidon suunnittelu), 110 euroa per toteutettu tutkimus.

Korvaus koskisi sekä Pietarsaaren että Vaasan kardiologeja.

Sopimus on voimassa 1.10.2023 – 31.3.2024.

Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin.

Jakelu